



R: Richiesta specifiche 033002 PROSCIUTTO COTTO AQ ITA KG 2 S/GL.

Da Ugo Lolli <ugo.lolli@isas.it>

Data ven 04/10/2024 17:36

A Francesca Careda <francesca.careda@camstgroup.com>

Cc Marianna Boccadamo <marianna.boccadamo@ristorazionefutura.com>; Veronica Moroni <veronica.moroni@camstgroup.com>; Catherine Mafodda <catherine.mafodda@camstgroup.com>

ISAS Spa UEIT946L – CASTELVETRO DI MODENA

Cordiali saluti

Assicurazione Qualità

Ugo Lolli

ugo.lolli@isas.it ; quality@isas.it



Le informazioni contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati possono essere riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente alle persone o alla Società sopraindicati.

La diffusione, distribuzione e/o copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario è proibita, sia ai sensi dell'art. 616 c.p. , che ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003. Nel caso in cui abbiate ricevuto questo messaggio per errore, vi preghiamo di distruggerlo e di informarci immediatamente telefonicamente allo 059/702553 o inviando un messaggio all'indirizzo e-mail ugo.lolli@isas.it. Inoltre, ricordiamo che il messaggio da Voi ricevuto è di natura non personale e le risposte al presente, potranno essere conosciute all'interno dell'organizzazione di appartenenza del mittente.

The information in this e-mail (which includes any files transmitted with it) is confidential and may also be legally privileged. It is intended for the addressee only. Access to this e-mail by anyone else is unauthorised. It is not to be relied upon by any person other than the addressee, except with our prior written approval. If no such approval is given, we will not accept any liability (in negligence or otherwise) arising from any third party acting, or refraining from acting on such information. Unauthorised recipients are required to maintain confidentiality. If you have received this e-mail in error please notify us immediately, destroy any copies and delete it from your computer system. Any use, dissemination, forwarding, printing or copying of this e-mail is [ugololli@isas.it](mailto:ugo.lolli@isas.it).

Da: Francesca Careda <francesca.careda@camstgroup.com>

Inviato: venerdì 4 ottobre 2024 15:05

A: Ugo Lolli <ugo.lolli@isas.it>

Cc: Marianna Boccadamo <marianna.boccadamo@ristorazionefutura.com>; Veronica Moroni <veronica.moroni@camstgroup.com>; Catherine Mafodda <catherine.mafodda@camstgroup.com>

Oggetto: Richiesta specifiche 033002 PROSCIUTTO COTTO AQ ITA KG 2 S/GL.

Buongiorno,

Della referenza indicata in oggetto, sono gentilmente a richiedere indicazione dello stabilimento produttivo.

Resto in attesa di un riscontro

Grazie per la collaborazione

Cordiali saluti



Francesca Caredda

CAMST | Soc. Coop. a r.l. Società Benefit.

camstgroup.com

A partire dal 1° ottobre 2024, il nostro dominio e-mail è cambiato da camst.it a camstgroup.com. Gli indirizzi PEC non hanno subito variazioni.

	SCHEDA TECNICA	Doc: Mod. 317 Rev. 0 Data: 20/09/2022		
Prodotto	PROSC. COTTO NAZIONALE ALTA Q. BEL PAESE TRANCI		COD. 033002	
CARATTERISTICHE TECNICHE				
INGREDIENTI	SENZA GLUTINE. Ingredienti: Coscia di suino (96%), sale, aromi naturali, spezie, aromi. Antiossidante: E301, conservante: E250.			
Conservazione	Conservare a temperatura non superiore a 4°C			
Destinazione d'uso	tal quale o previa cottura	Shelf Life	120 giorni	
EAN Code Pezzo	2*033002	Origine Materia Prima	Italia	
EAN Code Cartone	98018896330021	Pezzi per cartone	8	
Peso Netto	2 KG	Peso netto cartone	16 KG	
Colli per strato	6	Strati per pallet	8	
Colli su pallet	48	Peso Netto Pallet	768 KG	
CARATTERISTICHE CHIMICHE - MICROBIOLOGICHE				
Salmonella Spp	Assente in 25 g	Aw	<0,99	
Listeria m.	Assente in 25 g	Nitriti	< 150 mg/kg	
Stafilococchi	<100 Ufc/g	Nitrati	Assenti	
VALORI NUTRIZIONALI				
Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto. Energia 603 Kj - 144 Kcal, grassi 7,1g, di cui acidi grassi saturi 2,6g, carboidrati <0,5g di cui zuccheri <0,5g, proteine 20g, sale 1,7g				
ALLERGENI REG.CE 1169/2011				
	ASSENTE	PRESENTE	TRACCE	NEL SITO
1 Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (farro e grano khorasan), segale, orzo, avena o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati	X			
2 Crostacei e prodotti a base di crostacei	X			
3 Uova e prodotti a base di uova	X			
4 Pesce e prodotti a base di pesce	X			
5 Arachidi e prodotti a base di arachidi	X			
6 Soia e prodotti a base di soia	X			
7 Latte e prodotti a base di latte (incluso il lattosio)	X			
8 Frutta a guscio: mandorle (Amygdalus communis L.), nocciole (Corylus avellana), noci (Juglans regia), noci di acagiù (Anacardium occidentale), noci di pecan (Carya illinoensis Wangenh K. Koch), noci del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci macadamia o noci del Queensland (Macadamia ternifolia) e i loro prodotti	X			X
9 Sedano e prodotti a base di sedano	X			
10 Senape e prodotti a base di senape	X			
11 Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	X			
12 Anidride solforosa e solfiti > 10 mg/kg o 10 mg/l SO2	X			
13 Lupini e prodotti a base di lupini	X			
14 Molluschi e prodotti a base di molluschi	X			
OGM	Il prodotto è convenzionale ai sensi dei Regolamenti CE 1829/03 e 1830/03			